

ADVANCE AUTO GARAGE

VEHICLE DETAILS

VEHICLE NO

SJP93D

TP HSBC

VEHICLE MODEL

Mitsubishi Outlander

Xiao Tony

CHASSIS NO

JMYXTGF3WHZ001978.

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR NUMBER PLATE LAMP <i>new</i>	2	\$ 58.00	\$ 116.00
2	REAR BUMPER <i>Dented</i>	1	\$ 816.00	\$ 816.00
3	REAR BUMPER SIDE HOLDER <i>new</i>	2	\$ 32.00	\$ 64.00
4	REAR BUMPER IMPACT BRACKET <i>Dented</i>	2	\$ 105.00	\$ 210.00
5	REAR BUMPER LOWER GARNISH <i>Dented</i>	1	\$ 289.00	\$ 289.00
6	REAR BUMPER REFLECTOR <i>crack</i>	2	\$ 98.00	\$ 196.00
7	REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	\$ 526.00	\$ 526.00
8	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Dented</i>	1	\$ 146.00	\$ 146.00
9	REAR END PANEL BUZZER <i>new</i>	1	\$ 182.00	\$ 182.00
10	REAR END PANEL ANTENNA SENSOR	1	\$ 196.00	\$ 196.00
11	TAILLAMP <i>crack</i>	2	\$ 506.00	\$ 1,012.00
12	TAILGATE <i>Dented</i>	1	\$ 884.00	\$ 884.00
13	TAILGATE LOCK <i>new</i>	1	\$ 385.00	\$ 385.00
14	TAILGATE WEATHERSTRIPE <i>new</i>	1	\$ 192.00	\$ 192.00
15	TAILGATE REFLECTOR <i>2H out, 2H crack</i>	2	\$ 397.00	\$ 794.00
16	TAILGATE INNER TRIM BOARD <i>crack</i>	1	\$ 352.00	\$ 352.00
17	TAILGATE OUTER GARNISH <i>crack</i>	1	\$ 446.00	\$ 446.00
18	TAILGATE GLASS MOULDING <i>new</i>	1	\$ 161.00	\$ 161.00
19	MITSUBISHI LOGO	1	\$ 41.00	\$ 41.00
20	OUTERLANDER EMBLEM <i>new</i>	1	\$ 86.00	\$ 86.00
21	MIVEC EMBLEM	1	\$ 52.00	\$ 52.00
22	FLOOR PANEL <i>Repair</i>	2	\$ 895.00	\$ 895.00
23	FLOOR PANEL TOP BOARD <i>Not in</i>	1	\$ 455.00	\$ 455.00
24	TOOLS TRAY <i>new</i>	1	\$ 289.00	\$ 289.00
25	SPARE TYRE CARRIAGE <i>new</i>	1	\$ 386.00	\$ 386.00
26	REAR FENDER INNER TRIM <i>RH Dented</i>	2	\$ 676.00	\$ 1,352.00

TOTAL PRICE: \$ 10,523.00
 LESS 10% \$ 1,052.30
 SUB TOTAL PRICE: \$ 9,470.70

7514
 676260

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	REAR NUMBER PLATE <i>But</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
2	REAR NUMBER PLATE HOLDER <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
3	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00
4	REAR BUMPER TOP CHROME <i>But</i>	1	\$ 300.00	\$ 300.00
5	REVERSE SENSOR <i>new</i>	1 SET	\$ 280.00	\$ 280.00
6	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00
7	REAR END PANEL SEALANT <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
8	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00

250

9	TAILGATE OUTER GARNISH CLIPS <i>new</i>	1 SET	\$ 20.00	\$ 20.00	
10	TAILGATE GLASS SEALANT <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	
11	CYCLE & CARRIAGE LOGO <i>new</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00	
12	FLOOR PANEL INSULATION PAD <i>new</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00	
13	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIPS <i>new</i>	2 SET	\$ 30.00	\$ 60.00	
14	REAR CAMERA <i>new</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00	

TOTAL : \$ 1,725.00

805

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 1,600.00	1600	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,400.00	1400	
3	WIRING CHECK	\$ 50.00	50	
4	TO APPLY TUFF COAT	\$ 150.00	150	
5	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	100	
6	TO REMOVE UPHOLSTRY	\$ 150.00	150	
7	TO REMOVE REAR CAMERA	\$ 100.00	100	
8	TC TRANSFER TAILGATE FITTINGS	\$ 150.00	150	
9	TO REMOVE TAILGATE GLASS	\$ 180.00	180	

TOTAL: \$ 3,880.00

2460

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 11,195.70

TOTAL LABOUR COST: \$ 3,880.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 15,075.70

total 10027.60

4/s: 8K

APPROVED DETAILS

SURVEYOR:

CONTACT:

FAX:

PART BY PART / LUMP SUM:

NO. OF DAYS:

06 days

8.0K
06 days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: